Приложение №3

к муниципальной программе «Обеспечение жильем специалистов на территории Тюльганского района в 2015-2017 годах»

	Главе Тюльганского района Буцких И.В

От гражданина(ки)_______________________
                                        (Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу_______________________________
____________________________________
Контактный телефон__________________

                                                Заявление

Прошу Вас включить меня__________________________________________
                                                                          (Ф.И.О.)

Паспорт: серия_________ №___________, выданный___________________________________«__»__________ ______г., в состав участников подпрограммы « Обеспечение жильём специалистов на территории Тюльганского района на 2015-2017 годы»:

Состав семьи:
Супруг (супруга)___________________________________________________

                                                 (Ф.И.О. дата рождения)

паспорт: серия _________№____________, выдан_____________________________

Проживает по адресу: _____________________________________________
Место работы, должность:________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дети:

	 Ф.И.О.
	Дата рождения
	Свидетельство о рождении
	Адрес проживания

	Серия, номер
	Кем и когда

выдано

_____________________       __________________    ______________

     Ф.И.О. заявителя                          подпись                     дата

                                                                                                                          Приложение №4

к муниципальной программе «Обеспечение жильем специалистов на территории Тюльганского района в 2015-2017 годах»

В администрацию Тюльганского района

          п.Тюльган ул. Ленина 23

Согласие

Я, ______________________________________________, действующий

(Ф.И.О.)

за себя и от имени свих несовершеннолетних детей (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________проживающий по адресу __________________________________________________________________

паспорт серия __________ № ________ выдан ___________________________

_______________________________________(дата выдачи) _______________.

В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона г. «О персональных данных» от 27.07.06  № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку Оператором моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, дату рождения, паспортные данные, данные свидетельства о рождении моих детей, данные свидетельства о браке для формирования списка участников муниципальной программы «Обеспечение жильем специалистов в Тюльганском районе на 2015–2017 годы», утвержденной постановлением администрации  Тюльганского района от 15 октября 2014 г. N940-п. Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

Мне известно, что в случае отзыва своего согласия, моя семья будет исключена из списка участниц муниципальной программы «Обеспечение жильем специалистов в Тюльганском районе на 2015–2017 годы»».

Подпись        _________________  (дата)____________